

**Vest-Food ApS**  
Klokkebjergvej 35, 6900 Skjern

CVR-nr. 88 21 94 14

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Flemming Frank Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vest-Food ApS Klokkebjergvej 35 6900 Skjern
	Telefon: 40 57 35 01
	CVR-nr.: 88 21 94 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Frank Sørensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing Nordea Bank Danmark A/S, Vestre Stationsvej 7, 1. th., 5000 Odense
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokathuset Funch & Nielsen, Hjaltesvej 14, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har udelukkende bestået i at forvalte selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.804 t.kr. mod et underskud sidste år på 101 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 41.039 t.kr. mod 39.235 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.804 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 40.989 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 41.039 t.kr., hvilket er et fald på 0,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.290</b>	<b>-84.582</b>
1 Personaleomkostninger	-116.700	-146.187
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.497	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-226.487</b>	<b>-230.769</b>
Finansielle indtægter	2.551.106	1.651.032
Finansielle omkostninger	-6.783	-1.532.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.317.836</b>	<b>-112.364</b>
Skat af årets resultat	-514.219	11.590
<b>Årets resultat</b>	<b>1.803.617</b>	<b>-100.774</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.803.617	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.803.617</b>	<b>-100.774</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer og kapitalandele	36.866.545	35.849.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.866.545</u>	<u>35.849.512</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.866.545</u></b>	<b><u>35.849.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	21.550
Tilgodehavende selskabsskat	60.438	312.714
Andre tilgodehavender	22.418	21.546
Tilgodehavender i alt	<u>82.856</u>	<u>355.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.540	140.309
Værdipapirer i alt	<u>109.540</u>	<u>140.309</u>
Likvide beholdninger	3.980.260	2.888.895
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.172.656</u></b>	<b><u>3.385.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.039.201</u></b>	<b><u>39.234.526</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	40.789.002	38.985.385
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.989.002</u></b>	<b><u>39.185.385</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.680	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.680</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	46.519	49.141
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.519	49.141
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.519</u></b>	<b><u>49.141</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.039.201</u></b>	<b><u>39.234.526</u></b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>116.700</u>	<u>146.187</u>
	<b><u>116.700</u></b>	<b><u>146.187</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Mindre nyanskaffelser	<u>12.497</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.497</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	38.985.385	39.086.159
Årets overførte resultat	<u>1.803.617</u>	<u>-100.774</u>
	<b><u>40.789.002</u></b>	<b><u>38.985.385</u></b>
